
   

 

 

PNRR, MISSIONE 5 

COMPONENTE 2 – INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE,
3, INVESTIMENTO 3.1 “SPORT E INCLUSIONE SOCIALE”,

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

STAZIONE APPALTANTE 
Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Valledolmo
Indirizzo: Via Chiavetta n° 60 – 90029 Valledolmo (PA)
Telefono: 0921544300 - posta elettronica 
PEC responsabileutc@pec.comune.valledolmo.pa.it

DESCRIZIONE DELL’APPALTO: Fornitura, trasporto, posa in opera e collaudo di attrezzature
per la realizzazione di un percorso sportivo nell’area comunale denominata “Adamo ed Eva” nei pressi di 
Via Portella Lampo, con l’applicazione di nuove 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
comma 2, lett. a) del D.L.76/2020 convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n.120 e 
modificato dall’art.52 del D.L.77/2021 e convertito in Legge n.108/2021, mediante ODA sul Portale MEPA di 
Consip SPA 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

NOME DELL’AGGIUDICATARIO: “Freetness Italia di Massimo Di Grigoli”,
n.35, 90022 Cammarata (AG), P.Iva 02934970845

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 24.590,16
€30.000,00 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 

DATI CONTRATTO – Repertorio Serie III N.ro 728 del 30/03/2023 

FINANZIAMENTO: Finanziato dall’Unione Europea PNRR, 
INCLUSIONE E COESIONE, COMPONENTE 2 
SETTORE (M5C2), MISURA 3, INVESTIMENTO 3.1 “SPORT E INCLUSIONE SOCIALE TERZA LINEA DI
INTERVENTO 

      

PNRR, MISSIONE 5 – INCLUSIONE E COESIONE 

 
INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE (M5C2), MISURA 

INVESTIMENTO 3.1 “SPORT E INCLUSIONE SOCIALE”, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA 
GENERATION EU. 

TERZA LINEA DI INTERVENTO 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 

Comune di Valledolmo 
90029 Valledolmo (PA)  

posta elettronica responsabileutc@comune.valledolmo.pa.it
responsabileutc@pec.comune.valledolmo.pa.it 

: Fornitura, trasporto, posa in opera e collaudo di attrezzature
per la realizzazione di un percorso sportivo nell’area comunale denominata “Adamo ed Eva” nei pressi di 

con l’applicazione di nuove tecnologie per la pratica sportiva libera

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Procedura con affidamento diretto 
comma 2, lett. a) del D.L.76/2020 convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n.120 e 

t.52 del D.L.77/2021 e convertito in Legge n.108/2021, mediante ODA sul Portale MEPA di 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Marianna Guarino 

“Freetness Italia di Massimo Di Grigoli”, con sede legale in Via Campania 
n.35, 90022 Cammarata (AG), P.Iva 02934970845 

€ 24.590,16, oltre I.V.A. al 22%, pari a €5.409,84 per complessivi 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: N. 74 del 30/03/2023 

Repertorio Serie III N.ro 728 del 30/03/2023 – Repertorio MEPA N.ro 08/2023 

inanziato dall’Unione Europea PNRR, – NEXT GENERATION EU 
INCLUSIONE E COESIONE, COMPONENTE 2 – INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, CO
SETTORE (M5C2), MISURA 3, INVESTIMENTO 3.1 “SPORT E INCLUSIONE SOCIALE TERZA LINEA DI

Il Responsabile Unico del Procedimento
Arch. Marianna Guarino

COMUNE DI VALLEDOLMO
Città Metropolitana di Palermo

COMUNITA’ E TERZO SETTORE (M5C2), MISURA 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 

responsabileutc@comune.valledolmo.pa.it 

: Fornitura, trasporto, posa in opera e collaudo di attrezzature sportive fitness, 
per la realizzazione di un percorso sportivo nell’area comunale denominata “Adamo ed Eva” nei pressi di 

tecnologie per la pratica sportiva libera 

Procedura con affidamento diretto ai sensi dell’art.1, 
comma 2, lett. a) del D.L.76/2020 convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n.120 e 

t.52 del D.L.77/2021 e convertito in Legge n.108/2021, mediante ODA sul Portale MEPA di 

con sede legale in Via Campania 

€5.409,84 per complessivi 

Repertorio MEPA N.ro 08/2023  

NEXT GENERATION EU - MISSIONE 5 – 
INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO 

SETTORE (M5C2), MISURA 3, INVESTIMENTO 3.1 “SPORT E INCLUSIONE SOCIALE TERZA LINEA DI 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Marianna Guarino       

COMUNE DI VALLEDOLMO 
Città Metropolitana di Palermo 


		2023-03-31T11:05:44+0200
	GUARINO MARIANNA




